[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

 Департамент финансов
П Р И К А З

	от  11.02.2016

	№
	8

	О внесении изменений                               в Приказ № 109 от 25.12.2015

В соответствии со ст.20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании Закона Нижегородской области от 22.12.2015 № 196-З "Об областном бюджете на 2016 год" внести в Приказ директора департамента финансов администрации города Нижнего Новгорода от 25.12.2015 № 109 "О закреплении кодов бюджетной классификации доходов за главными администраторами (администраторами) доходов бюджета города Нижнего Новгорода на 2016 год" следующие изменения:
1. Строку

	104
	1 13 02994 04 1376 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (Доходы, связанные с хранением на платной основе транспортных средств на автостоянках, парковках (парковочных местах), в том числе расположенных на автомобильных дорогах общего назначения)

заменить строкой следующего содержания

	104
	1 13 02994 04 1376 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (Доходы, связанные с хранением и размещением на платной основе транспортных средств на автостоянках, парковках (парковочных местах), в том числе расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения города Нижнего Новгорода)

2. После строки

	141
	1 13 01994 04 2374 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов городских округов (МКУ "ГУММиД")

дополнить строкой следующего содержания

	141
	1 13 02994 04 0374 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (дебиторская задолженность прошлых лет) (МКУ "ГУММиД")

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя директора департамента               Лакасева В. И.
	Директор департамента
	С.И.Утросина